
Įmonės pavadinimas
Teisinė forma

Įmonės kodas

Sektorius

Įmonės direktorius (generalinis direktorius)

Direktoriaus paskyrimo data

Kadencija įmonėje

Įmonės vyr. finansininkas (vyr. buhalteris)

Akcininkų sąrašas Valdoma akcijų dalis

Akcininkas Nr.1 100.0%

Akcininkas Nr.2

Akcininkas Nr.3

Akcininkas Nr.4

Akcininkas Nr.5

Akcininkas Nr.6

Akcininkas Nr.7

Akcininkas Nr.8

Akcininkas Nr.9

Akcininkas Nr.10

Kiti akcininkai 0.00%

Savivaldybei priklausanti dalis (%)

Turtines ir neturtines teisės ir pareigas įmonėje / bendrovėje įgyvendinanti institucija (arba 

didžiausią akcijų dalį valdanti institucija)

Kitų akcininkų valdoma dalis

10 didžiausių akcininkų

Utenos rajono savivaldybė

PATVIRTINTA

VšĮ Valdymo koordinavimo centro 

direktoriaus 2023 m. balandžio 12 d.

įsakymu Nr. IV-8

183633981

Gintaras Diržauskas

Irena Pranskūnienė

Lentelės užpildymo dieną

Viešinamos informacijos apie savivaldybių valdomų įmonių ir jų dukterinių bendrovių veiklą ir rezultatus forma

UAB „Utenos vandenys“

Uždaroji akcinė bendrovė (UAB)

Vandentvarka

1

2019.02.11



Ar bendrovė turi kontroliuojamų įmonių? (pildo tik akcinės bendrovės ir uždarosios akcinės 

bendrovės)

Nurodykite bendrovės kontroliuojamas įmones (pildoma, jei bendrovė turi kontroliuojamų 

įmonių)

Pelno (nuostolių) ataskaita
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

2021 m.
Ataskaitinis laikotarpis 2022 m.

Pardavimo pajamos 4'708.1 5'094.5

Pardavimo savikaina 3'757.2 4'406.8

Bendrasis pelnas (nuostoliai) 950.9 687.7

Pardavimo sąnaudos 220.5 239.1

Bendrosios ir administracinės sąnaudos 685.8 762.5

Veiklos pelnas (nuostoliai) 44.6 -313.9

Dotacijos, susijusios su pajamomis

Kitos veiklos rezultatai 54.2 60.9

Finansinė ir investicinė veikla -29.6 -39.3

Pajamos 1.5 1.8

Sąnaudos 31.1 41.1

Pelnas (nuostoliai) prieš apmokestinimą 69.2 -292.3

Pelno mokestis 12.5

Grynasis pelnas (nuostoliai) 56.7 -292.3

Balansas
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

2021 m.
Ataskaitinis laikotarpis 2022 m.

Nematerialusis turtas 66.5 42.4

Materialusis turtas 47'778.6 52'515.5

Finansinis turtas

LENTELĖSE DUOMENYS PATEIKIAMI TŪKSTANČIAIS EURŲ (JEI NENURODYTA KITAIP), VIENO SKAIČIAUS PO 

KABLELIO TIKSLUMU
Kur įmanoma, duomenys pateikiami augimo (agregavimo) principu

Ne

Jei įmonė turi kontroliuojamų įmonių, pateikiami konsoliduoti įmonių grupės duomenys

Lentelėse turi būti pateikiami audituoti metiniai duomenys

LENTELĖSE DUOMENYS PATEIKIAMI TŪKSTANČIAIS EURŲ (JEI NENURODYTA KITAIP), VIENO SKAIČIAUS PO 

KABLELIO TIKSLUMU



Kitas ilgalaikis turtas

Ilgalaikis turtas 47'845.1 52'557.8

Atsargos 320.6 201.9

Per vienerius metus gautinos sumos 553.3 497.1

-Iš jų: Pirkėjų skolos 485.4 492.7

Kitas trumpalaikis turtas 0.0

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 3'634.5 94.0

Trumpalaikis turtas 4'508.4 793.0

Ateinančių laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamos 11.9 12.1

Ilgalaikis turtas, laikomas pardavimui

Turto iš viso 52'365.4 53'363.0



Kapitalas (jeigu įmonės teisinė forma yra AB ar UAB) / Įmonės savininko kapitalas (jeigu 

įmonės teisinė forma yra SĮ)
15'991.6 15'991.6

-Iš jo: Įstatinio (pasirašytojo) kapitalo dalis 15'991.6 15'991.6

Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas

Centralizuotai valdomą valstybės turtą atitinkantis kapitalas

Akcijų priedai 0.0 0.0

Perkainojimo rezervas (rezultatai)

Rezervai 240.1 241.2

-Iš jų: Privalomasis rezervas 221.4 224.2

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 571.7 278.3

Nuosavas kapitalas 16'803.5 16'511.1

Dotacijos, subsidijos 31'789.5 32'284.6

Atidėjiniai

Po vienų metų mokėtinos sumos ir kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 1'919.5 2'117.9

-Iš jų: Skolos tiekėjams 1'919.5 2'117.9

-Iš jų: Ilgalaikės finansinės skolos

Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 1'852.9 2'449.4

-Iš jų: Skolos tiekėjams 1'066.4 1'758.5

-Iš jų: Ilgalaikių finansinių skolų einamųjų metų dalis 371.8 371.5

 Trumpalaikės finansinės skolos

Mokėtinos sumos ir kiti įsipareigojimai 3'772.4 4'567.3

Sukauptos sąnaudos ir ateinančių laikotarpių pajamos

Įsipareigojimai, susiję su ilgalaikiu turtu, laikomu pardavimui

Nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų iš viso 52'365.4 53'363.0

Ar balansas susibalansuoja? Balansas Balansas



Įmonės teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti balanse

Kita informacija
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

2021 m.
Ataskaitinis laikotarpis 2022 m.

Nusidėvėjimas ir amortizacija, įskaičiuoti į ataskaitinio laikotarpio pelno (nuostolių) ataskaitą

Investicijos į ilgalaikį turtą 1'066.8 1'112.4

Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) (iš kurio paskiriami dividendai ar pelno įmoka)

Skirstant ataskaitinio laikotarpio pelną akcininkams paskirti dividendai (arba savininkui 

paskirta pelno įmoka, jei pildoma SĮ)

Informacija apie darbuotojus
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

2021 m.
Ataskaitinis laikotarpis 2022 m.

Darbuotojų skaičius laikotarpio pabaigoje 123.0 117.0

Iš jų: administracijos darbuotojų skaičius laikotarpio pabaigoje 14.0 13.0

Bendros darbo apmokėjimo lėšos 2'439.0 2'581.6

Pastaba:  įskaitant darbuotojo mokamus SODROS mokesčius, tačiau neįskaitant darbdavio 

mokamų SODROS mokesčių.

Pastabos

Jei turite pastabų dėl užpildytos informacijos, pateikite jas čia:

Informacija apie lentelės duomenų tikrumą patvirtinantį asmenį

Lentelės duomenų patvirtinimo data

Atsakingas asmuo (vardas, pavardė, pareigos)

Atsakingo asmens kontaktiniai duomenys (telefono nr. ir elektroninio pašto adresas)

Atsakingo asmens parašas (reikalingas tik skenuotoje versijoje) arba elektroninis parašas 

8-389-65094, el.p. e.puodziukas@utenosvandenys.lt

Darbuotojų skaičius laikotarpio pabaigai- dirbantys nepilną darbo dieną neįtraukti ( 1 administracijos 

darbuotojas).

2023-04-28

Egidijus Puodžiukas, ekonomikos direktorius

LENTELĖSE DUOMENYS PATEIKIAMI TŪKSTANČIAIS EURŲ (JEI NENURODYTA KITAIP), VIENO SKAIČIAUS PO 

KABLELIO TIKSLUMU



1 priedas

Papildomi duomenys
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 2021 m.

Ataskaitinis 

laikotarpis 2022 m.

Aukščiausio lygmens vadovai, vnt 2.0 2.0

2019.07.15

Informacija apie investicijas
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 2021 m.

Ataskaitinis 

laikotarpis 2022 m.

Investicijos į ilgalaikį turtą 1'066.8 1'112.4

Investicijos pavadinimas Suma Investicijos pavadinimas Suma

 - Didžiausia investicijų suma, eur Grotos su presais 2 vnt. (nuotekų surinkime) 212.8 Saldutiškio mst. vandentiekio ir nuotekų tinklų statyba401.1

 - Antra pagal dydį investicijų suma, eur Aerotankų azoto ir fosforo kontrolės prietaisai 162.8 Hidrodinaminė mašina MAN TGE 109.0

 - Trečia pagal dydį investicijų suma, eur Leliūnų mst. nuotekų valyklos statyba 138.0 Nuotekų slėginės linijos remontas D300 96.7

 - Kitos investicijos, eur 553.3 505.6

Gerai Gerai

PRAŠOME UŽPILDYTI ŽEMIAU ESANČIAS LENTELES, ATITINKAMAI PAGAL SEKTORIŲ, KURIAME ĮMONĖ VEIKIA, T. Y. VIEŠOJO 

TRANSPORTO, VANDENTVARKOS, ŠILUMOS TINKLŲ AR RATC. VISŲ ĮMONIŲ PRAŠOME UŽPILDYTI "PAPILDOMA DUOMENYS", 

"INFORMACIJA APIE INVESTICIJAS" IR "ELEKTROS SUNAUDOJIMAS". 

FORMOS PILDYMO TAISYKLĖS

Viešinamos informacijos apie savivaldybių valdomų įmonių ir jų 

dukterinių bendrovių veiklą ir rezultatus formos

Jei Įmonėje yra sudarytas kolegialus priežiūros organas – stebėtojų taryba ar kolegialus 

valdymo organas – valdyba, prašome nurodyti jų paskyrimo datas.

Valdybos paskyrimo data

Stebėtojų tarybos paskyrimo data

Vandentvarka

UAB „Utenos vandenys“

Uždaroji akcinė bendrovė (UAB)

183633981



Elektros sunaudojimas
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 2021 m.

Ataskaitinis 

laikotarpis 2022 m.

Elektros sunaudojimas iš viso, kWh: 4'434'237.0 4'237'670.5

 - įsigytos iš tiekėjų elektros sunaudojimas iš viso: 3'081'984.0 2'691'030.5

   - iš jos: atsinaujinančios

   - iš jos: neatsinaujinančios 3'081'984.0 2'691'030.5

 - sugeneruotos elektros sunaudojimas iš viso: 1'352'253.0 1'546'640.0

   - iš jos: atsinaujinančios 1'352'253.0 1'546'640.0

   - iš jos: neatsinaujinančios

 - įsigytos biržoje elektros sunaudojimas

 - garantinio tiekimo elektros sunaudojimas (ESO)

 - mišrus sunaudojimas

Gerai Gerai

Viešasis transportas
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 2021 m.

Ataskaitinis 

laikotarpis 2022 m.

Rida, km

Degalų sąnaudos, eur/km

Pervežta keleivių, vnt

Transporto parkas iš viso, vnt

 - Autobusai iš viso

   - iš jų: Dyzeliniai

   - iš jų: Dujiniai

   - iš jų: Elektriniai

 - Troleibusai iš viso

 - Kitos

Vidutinis transporto amžius, m

 - Autobusai

   - iš jų: Dyzeliniai

   - iš jų: Dujiniai

   - iš jų: Elektriniai

 - Troleibusai

 - Kitos



Vandentvarka
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 2021 m.

Ataskaitinis 

laikotarpis 2022 m.

Eksploatuojama infrastruktūra iš viso, km

 - vandens 365.8 368.4

 - nuotekų 258.3 261.1

Vandens tiekimas iš viso ,m³

 - išgauta 2'435'722.0 2'436'574.0

 - realizuota 2'208'571.4 2'166'431.0

 - netektys 160'127.6 177'887.0

Nuotekų iš viso, m³

 - išvalyta/sutvarkyta 3'872'279.5 4'176'845.0

 - parduota 2'444'932.8 2'325'961.7

Vartotojų skaičius iš viso, vnt

 - abonentai 539.0 533.0

 - vartotojai 16'179.0 16'220.0

Avarijų skaičius per metus, vnt 201.0 187.0

Vidutinė avarijos šalinimo trukmė, min 240.0 300.0

Mokesčiai už aplikos teršimą ir nuslėptą taršą, eur 60'243.0 48'031.0

Šilumos tinklai
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 2021 m.

Ataskaitinis 

laikotarpis 2022 m.

Patiekta į tinklus iš viso, kWh

 - iš jų: Pagaminta

 - iš jų: Pirkta iš NŠG

Karšto vandens tiekimas iš viso, m³

 - iš jų: Pagaminta

 - iš jų: Realizuota

 - iš jų: Netektys



RATC
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 2021 m.

Ataskaitinis 

laikotarpis 2022 m.

Eksploatuojama infrastruktūra, vnt:

 - Regioniniai sąvartynai

 - Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės

 - Mechaninio biologinio apdorojimo įrenginiai

 - Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelės

Kaštai tenkantys vienam namų ūkiui per metus, eur

Pelnas (nuostolis) sutvarkytai atliekų tonai (patekusių į sąvartyną), eur

Pastabos

Jei turite komentarų dėl užpildytos informacijos, pateikite juos čia:

Informacija apie lentelės duomenų tikrumą patvirtinantį asmenį

Lentelės duomenų patvirtinimo data

Atsakingas asmuo (vardas, pavardė, pareigos)

Atsakingo asmens kontaktiniai duomenys (telefono nr. ir elektroninio pašto adresas)

Atsakingo asmens parašas arba elektroninis parašas (reikalingas tik skenuotoje versijoje)

1) Investicijos į ilgalaikį turtą - įvestas į eksploataciją ilgalaikis turtas per ataskaitinį laikotarpį.

2023-04-28

Egidijus Puodžiukas, ekonomikos direktorius

8-389-65094, el.p. e.puodziukas@utenosvandenys.lt



INFORMACIJĄ PILDO TIK BENDROVĖS IR UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS

INFORMACIJA APIE SUTEIKTĄ PARAMĄ PATEIKIAMA TŪKSTANČIAIS EURŲ, VIENO SKAIČIAUS PO KABLELIO TIKSLUMU 2 priedas

Eil. Nr. Paramos gavėjas Paramos panaudojimo paskirtis
Suteikta parama (tūkst. 

eurų)
Eil. Nr. Paramos gavėjas Paramos panaudojimo paskirtis

Suteikta parama (tūkst. 

eurų)

1

Kūrybinės veiklos centras 
"Harmonija" 

XV - ąjam Rajoniniam pilietinės dainos ir 
eilių festivalui - konkursui "Volunge šauk 
ąžuole" 

0.5

1

Utenos Dauniškio vidurinės 
mokyklos moksleivių 
bendruomenė

Utenos Dauniškio vidurinės mokyklos 
moksleivių bendruomenės 
organizuojamam renginiui „Chorų karai“

0.2

2

A. ir M. Miškinių viešoji 
biblioteka

Naujų knygų pristatymams visuomenei 1
2

Lietuvos moksleivių sąjunga LMS Vasaros forumas 2022 0.5

3

Dievo Apvaizdos seserų 
kongregacija

Vienuolijos namų rekonstrukcijai Utenoje 0.2
3

Lietuvos rašytojų sąjunga
Tarptautiniam festivaliui „Poezijos 
pavasaris“

3

4

Kario-partizano Antano Kraujalio 
atminimo įamžinimo labdaros ir 
paramos fondas

Namo kuriame žuvo A. Kraujalis projekto 
rengimui

2

4

Asociacija kūrybos klubas 
„Cinkas“

Dvyliktojo Lietuvos periferijose ir 
išeivijoje gyvenančių rašytojų kūrybos 
almanacho „Atokios stotys“ išleidimui

1.4

5

Utenos kultūros centras V- ąjam muzikos grupių festivaliui ,,Ant 
paletės -2021"

0.5

5

Kūrybinės veiklos centras 
„Harmonija“

XVII - ąjam Rajoniniam pilietinės dainos 
ir eilių festivaliui - konkursui„Volunge 
šauk ąžuole“ 

0.5

6

Lietuvos rašytojų sąjunga Tarptautiniam poezijos festivaliui 
"Poezijos pavasaris".  

2
6

Jaunimo asociacija „O Maš“ Jaunimo dienos minejimas 0.1

7 7 VŠĮ  Mėlyna ir Geltona Dyzelinio elektros generatoriaus pirkimui 14
8 8 Sudeikių daugiafunkcinis centras Ukrainos karo pabėgėlių išlaikymui 5
9 9

10 10

Taip

Ar ataskaitiniu laikotarpiu 2022 m. bent vienam 

subjektui bendrovė suteikė paramą?
TaipAr praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2021 m. bent 

vienam subjektui bendrovė suteikė paramą?

Taip

https://utenosvandenys.lt/wp-content/uploads/2022/09/2022-m.-UAB-Utenos-

vandenys-suteikta-parama.pdf

      Pastaba : jeigu įmonė paramos ataskaitiniu laikotarpiu 2022 m. neteikė, žemiau esanti informacija nepildoma.

Ar bendrovės interneto svetainėje skelbiama 

informacija apie ataskaitiniu laikotarpiu 2022 m. 

bendrovės suteiktą paramą?

Pateikite tikslią internetinės svetainės nuorodą, kurioje 

skelbiama informaciją apie suteiktą paramą

Informacija apie suteiktą paramą ataskaitiniu laikotarpiu 2022 m.

Pastaba: lentelė pildoma, jei ataskaitiniu laikotarpiu 2022 m. bent vienam subjektui buvo suteikta parama.

Informacija apie suteiktą paramą praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2021 m.

Pastaba: lentelė pildoma, jei praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2021 m. bent vienam subjektui buvo suteikta parama.

Ar bendrovės interneto svetainėje skelbiama 

informacija apie praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2021 

m. bendrovės suteiktą paramą?

Pateikite tikslią internetinės svetainės nuorodą, kurioje 

skelbiama informaciją apie suteiktą paramą

Taip

      Pastaba : jeigu įmonė paramos praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2021 m. neteikė, žemiau esanti informacija nepildoma.

https://utenosvandenys.lt/wp-content/uploads/2021/06/Parama-2021-m.pdf

Viešinamos informacijos apie savivaldybių valdomų įmonių ir jų dukterinių 

bendrovių veiklą ir rezultatus formos

Įmonės pavadinimas

Teisinė forma

Įmonės kodas

UAB „Utenos vandenys“

Uždaroji akcinė bendrovė (UAB)

183633981

Informacija apie savivaldybių valdomų bendrovių suteiktą paramą



11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

41 41

42 42

43 43

44 44

45 45

46 46

47 47

48 48

49 49

50 50

51 51

52 52

53 53

54 54

55 55

56 56

57 57

58 58

59 59



60 60

Atsakingo asmens parašas (reikalingas tik skenuotoje versijoje) arba elektroninis parašas 

Informacija apie lentelės duomenų tikrumą patvirtinantį asmenį

Jeigu turite pastabų dėl užpildytos informacijos, pateikite jas čia:

Pastabos

2023-04-28

Egidijus Puodžiukas, ekonomikos direktorius

8-389-65094, el.p. e.puodziukas@utenosvandenys.lt

Lentelės duomenų patvirtinimo data

Atsakingas asmuo (vardas, pavardė, pareigos)

Atsakingo asmens kontaktiniai duomenys (telefono nr. ir elektroninio pašto adresas)


